様式第1号(第5条関係)

大田市太陽熱利用システム導入促進事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

大田市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
電話

　大田市太陽熱利用システム導入促進事業費補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり申請します。
	補助金の名称
	大田市太陽熱利用システム導入促進事業費補助金

	太陽熱利用システムの設置場所

	太陽熱利用システム設置に係る経費
【A】＋【B】
	円

	太陽熱利用システム設置に係る経費内訳

	項目
	金額（税込）
	備考

	補
助
対
象
経
費
	太陽熱利用システム設備本体
（集熱パネル、貯湯ユニット、
ヒートポンプ、熱交換器等）
	円

	附帯機器
	円

	架台
	円

	配管及び配線等部材
	円

	設置に係る工事費
	円

	小　計【A】
	円

	補
助
対
象
外
経
費

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	小　計【B】
	円

（次頁へ続きます）

	補助金の交付申請額
	【A】×１／３　　　（千円未満切捨て、上限２０万円）
円

	太陽熱利用システムのメーカー名

	集熱器の面積
	㎡

	契約業者
	所在地

	会社名

	施工業者
	所在地

	会社名

	補助事業の着手及び
完了予定年月日
	着手
	　　　　年　　　　月　　　　　日

	完了
	　　　　年　　　　月　　　　　日

	備考

	添付書類
1　工事見積明細書
2　資金計画書
3　設置場所の位置図
4　太陽熱利用システム配置予定図及び集熱器配置予定図（平面図）

	5　工事着手前の写真
6　滞納のない証明
7　設置承諾書
　（設置する住宅の所有者と申請者が異なる場合）
8　その他市長が必要と認める書類

	※申請事項審査結果(担当課)

注　※印の欄は記入しないこと。